FUNDADA EM 13 DE DEZEMBRO DE 1979. FILIADA A CUT – HIC –
AWB SINDICATOS FILIADOS: AC. AM. BA. DF. ES. GO. MA. MG. MT.
MS. PA. PE. PI. PR. RJ. RN. RS.RO. SC. SP.

Sede Brasília - DF
Ed. Embaixador SL 321 - SCS - QD 04 – BL A CEP: 70300-907 Tel.: 61 9 8361 1101 Email:
assessoriabsb@fna.org.br Reconhecida pelo Ministério do Trabalho pela Carta Sindical MTE
313.000/79

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO DO CONSELHO DE REPRESENTANTES DA FNA

A Diretoria Executiva da FNA – Federação Nacional dos Arquitetos e Urbanistas,

no uso de suas atribuições legais e conforme o disposto na Seção II, Art. 19 do

Estatuto da FNA, convoca os Sindicatos Filiados a participarem da Reunião do

Conselho de Representantes, a ser realizada dia 19 e 20 de maio de 2023, na

Cidade de Brasília/DF, no auditório da CUT/DF, situado na Asa Sul, SDS, Edifício

Venâncio V, LJS 4, 14 e 22, CONIC.

A reunião será realizada em formato presencial, mas será disponibilizado acesso

virtual pela Plataforma Google Meet e o link será disponibilizado posteriormente

para os representantes credenciados que confirmaram participação virtual.

A programação será enviada em data posterior.

Brasilia/DF, 04 de maio de 2023.

Andréa dos Santos
Presidente FNA

 Federação Nacional e Arquitetos e Urbanistas
Gestão 2023-2025.

		2023-05-03T21:13:23-0300